

Cibus Kineret ApS

C/O Fokus Asset Management A/S, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 37 83 83

Company reg. no. 35 37 83 83

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2023.

Olof Sverker Källgården
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Cibus Kineret ApS C/O Fokus Asset Management A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 37 83 83 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. juni 2013 <i>Established: 18 June 2013</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Olof Sverker Källgården, Administrerende direktør Pia-Lena Olofsson, Direktør Lauri Samuel Tiensuu, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Cibus SG Nordic ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre hermed forbundne former for virksomhed, herunder at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.737.226 mod 8.115.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.579.064 mod 16.620.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The principal activities of the company

The Company's objective is to operate through trade, industry and other related activities, including investing in property.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.737.226 against DKK 8.115.522 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 21.579.064 against DKK 16.620.557 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No other events that would materially affect the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.737.226	8.115.522
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment property</i>	19.523.005	13.944.356
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	28.260.231	22.059.878
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from subsidiaries</i>	210.040	78.813
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1.026.838	1.084.334
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-1.831.643	-1.947.574
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>	27.665.466	21.275.451
4 Skat af årets resultat <i>Tax for the year</i>	-6.086.402	-4.654.894
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	21.579.064	16.620.557
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	10.700.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	10.879.064	16.620.557
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	21.579.064	16.620.557

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	170.000.000	150.476.995
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>170.000.000</u>	<u>150.476.995</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	10.696.490	4.472.413
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>10.696.490</u>	<u>4.472.413</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>180.696.490</u>	<u>154.949.408</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.045.043	741.009
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	22.834	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.067.877</u>	<u>741.009</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.542.296	0
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.610.173</u>	<u>741.009</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>184.306.663</u>	<u>155.690.417</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Anpartskapital <i>Share capital</i>	2.100.000	2.100.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	22.960.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	67.698.114	33.859.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>10.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>80.498.114</u>	<u>58.919.050</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	<u>16.931.849</u>	<u>11.678.093</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>16.931.849</u>	<u>11.678.093</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	79.394.713	62.531.316
Deposita <i>Deposits</i>	3.896.642	3.759.578
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	<u>0</u>	<u>11.656.224</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>83.291.355</u>	<u>77.947.118</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	0	4.169.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.838	1.503.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	832.646	816.177
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.686.907	572.012
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	63.954	84.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.585.345</u>	<u>7.146.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>86.876.700</u>	<u>85.093.274</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>184.306.663</u>	<u>155.690.417</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
10 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	2.100.000	22.960.000	17.238.493	0	42.298.493
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	16.620.557	0	16.620.557
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	2.100.000	22.960.000	33.859.050	0	58.919.050
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	10.879.064	10.700.000	21.579.064
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-22.960.000	22.960.000	0	0
	2.100.000	0	67.698.114	10.700.000	80.498.114

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Virksomheden har ingen ansatte. <i>The Company has no employees.</i>		
2. Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Dagsværdireguleringer af afledte finansielle instrumenter <i>Fair value adjustments of derivatives</i>	1.026.838	1.084.334
	<u>1.026.838</u>	<u>1.084.334</u>
3. Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest expenses, group enterprises</i>	182.598	746.807
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1.649.045	1.200.767
	<u>1.831.643</u>	<u>1.947.574</u>
4. Skat af årets resultat <i>Tax for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	832.646	686.218
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	5.253.756	3.968.676
	<u>6.086.402</u>	<u>4.654.894</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme <i>Investment property</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	<u>129.691.028</u>	<u>129.691.028</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>129.691.028</u>	<u>129.691.028</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022 <i>Fair value adjustment 1 January 2022</i>	20.785.967	6.841.612
Årets regulering til dagsværdi <i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>19.523.005</u>	<u>13.944.355</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022 <i>Fair value adjustment 31 December 2022</i>	<u>40.308.972</u>	<u>20.785.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>170.000.000</u>	<u>150.476.995</u>

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for de kommende 10 år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

The fair value of investment properties is calculated for each property based on the budget of the property for the coming 10 years adjusted for fluctuations that have character of individual events. This corrected budget expresses a 'normalized' operating profit and used with a relay gained a return requirement to calculate the fair value after a boot-based model.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

The rates of return have been determined on the basis of an evaluation of market levels by external brokers.

Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

De væsentligste forudsætninger anvendt for opgørelse af dagsværdien er:

The most significant fair value assumptions are:

Afkaskrav: 5,76 %

Yield: 5.76 %

Inflationsrate: 2 %

Inflation rate: 2 %

Administration: 2 % af leje

Administration: 2 % of rent

Ekstern vedligeholdelse: 25 kr. pr. m²

External maintenance: 25 DKK per sqm

Følsomhedsanalyse:

Sensitivity analysis:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 25.333 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 80.498 t.kr. til 55.165 t.kr.

An increase of the required rate of return by 1 percentage point would mean a reduction of the value of the investment properties of t.DKK 25,333. As a result, the equity would be reduced from the present t.DKK 80.498 to t.DKK 55,165.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	4.472.413	4.472.413
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>6.224.077</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>10.696.490</u>	<u>4.472.413</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	 <u>10.696.490</u>	 <u>4.472.413</u>
 Der specificeres således: Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed <i>Receivables from group enterprise</i>	 <u>10.696.490</u>	 <u>4.472.413</u>
	<u>10.696.490</u>	<u>4.472.413</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables 31 Dec 2022</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term payables 31 Dec 2022</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter				
<i>Mortgage loans</i>	79.394.713	0	79.394.713	0
Deposita				
<i>Deposits</i>	3.896.642	0	3.896.642	0
	83.291.355	0	83.291.355	0

Amortiserede låneomkostninger indregnet i gæld til realkreditinstitutter udgør 105.287 kr.
Amortised borrowing costs recognised in mortgage debt represent DKK 105,287.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 79.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 170.000 t.kr.

Der er afgivet pant i ejendommen Rungsted Bytorv, 2960 Rungsted Kyst til Ejerforeningen Rungsted Bytorv for en nominal værdi på 35 t.kr.

As collateral for mortgage loans, t.DKK 79,395, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 170,000 at 31 December 2022.

There is placed collateral in the property Rungsted Bytorv, 2960 Rungsted Kyst to Owners Association Rungsted Bytorv for a nominal value of t.DKK 35.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cibus Suilla ApS, CVR-nr. 43104381, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Cibus Suilla ApS, company reg. no 43104381 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Cibus Suilla ApS, Østbanegade 123, 2100 København Ø, Danmark

Hovedaktionær

Majority shareholder

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i den mindste koncern med Cibus Nordic Real Estate AB. Koncernregnskab kan rekvireres hos moderselskabet Cibus Nordic Real Estate AB

The company is a part of the group of Cibus Nordic Real Estate AB. The consolidated financial statements may be obtained from the parent Cibus Nordic Real Estate AB

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olof Sverker Källgården

Adm. direktør

Serienummer: 19681001xxxx

IP: 185.102.xxx.xxx

2023-04-26 13:09:41 UTC



Christina Pia-Lena Olofsson

Direktør

Serienummer: 19720413xxxx

IP: 185.224.xxx.xxx

2023-04-27 12:44:53 UTC



Tiensuu Lauri Samuel

Direktør

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:c375477ffb98c243d473e2e1667f50921bbf5ba5

IP: 89.27.xxx.xxx

2023-04-27 20:18:02 UTC



Henrik Y. Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:96960381

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-27 21:38:13 UTC



OLOF SVERKER KÄLLGÅRDEN

Dirigent

Serienummer: 19681001xxxx

IP: 87.96.xxx.xxx

2023-04-28 05:04:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>